



Pardubický kraj
Krajský úřad

čj. KrÚ 74366/2019

Vysvětlení č. 1

pro otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“)

Název veřejné zakázky:	Dům hudby, Pardubice - dodávka AV techniky
Zadavatel:	Pardubický kraj
Sídlo:	Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice
IČ:	708 92 822
Osoba oprávněná za zadavatele jednat:	PhDr. Jana Haniková, vedoucí kanceláře ředitele úřadu

V souladu s ustanovením § 98 zákona poskytuje zadavatel na základě dotazu dodavatele následující vysvětlení/doplnění:

I. Dotazy

Dotaz 1:

V příloze P6ZD_PolRozp v listě SO 01.6.1 – AV technika položka č. 19 je uvedeno: *Trusový systém na pódiu dle projektové dokumentace, Systém se zvýšenou nosností (heavy duty) QUATRO 290mm, Tloušťka trubky 50mm.* V projektové dokumentaci je pouze náčrtek bez kót. To znamená, že se z projektové dokumentace nedá vyčíst, jaké má trusový systém rozměry. Prosím o doplnění těchto rozměrů

Odpověď:

Zadavatel uveřejňuje okótovaný půdorys a řez z PD interiérových úprav.

Dotaz 2:

V příloze P6ZD_PolRozp v listě SO 01.6.1 – AV technika položka č. 13, kód 900700141 – můžete prosím doplnit, jak dlouhý řetěz je u tohoto motorového tahu požadujete?

Odpověď:

Pracovní rozmezí (maximální potřebná délka) řetězu je 10,5 m (z toho se bude navíjet 7 m, 3,5 m je závěs pod pohled).

Dotaz 3:

U projektorů ve všech třech sálech neuvádíte projekční vzdálenost od projekční plochy. Můžete tyto vzdálenosti doplnit do zadávací dokumentace, tak aby se dali nabídnout vhodné objektivы respektive projektory?

Odpověď:

Úvaha zadavatele je taková, že projektory i plátna jsou přemístitelná – zavěšená na společné rampě (viz bod 1.). Lze tedy uvažovat o rozptylu vzdálenosti od 3 m do 7 m.

Dotaz 4:

Ze zadávací dokumentace (ZD) není jasné, kde budou v jednotlivých sálech umístěna přípojná místa (kód 900700141). Budou v podlaze nebo ve stěně? Můžete blíže specifikovat, jak by mělo přípojné místo vypadat, například zda již je připravena nějaká podlahová krabice nebo krabice ve zdi do které se jednotlivé moduly osadí, nebo zda součástí nabídky musí být i podlahová krabice respektive box do zdi.

Odpověď:

Přípojná místa jsou předmětem PD elektro projektu interiéru a tudíž součástí přípojných kabeláží prováděné v rámci nyní již probíhající rekonstrukce. V Sukově síni jde o 8 stageboxů na podiu (zakresleny v plánu 1. pp), v Malém sále o 2 ve stěnách a v Komorním sále o 2 – jeden v obkladu stěny, druhý v parapetu. Vše je patrné z výkresů.

Dotaz 5:

Ze ZD není také jasné, zda je součástí dodávky silová, slaboproudá a AV kabeláž. Součástí ZD je sice kabelová kniha, ale v položkovém rozpočtu (výkaz výměr) tyto položky chybí. Je tedy součástí dodávky i kabeláž, silové rozvaděče, racky atd.? Pokud ano, v jakém rozsahu? Pokud ano jsou připravené kabelové trasy, trubkování, lišty atd., nebo je to také součástí dodávky?

Odpověď:

Viz bod 4.

Dotaz 6:

Můžete do ZD doplnit schéma zapojení AV techniky, osvětlovací techniky, IP kamer?

Odpověď:

Viz bod 4.

Dotaz 7:

Jelikož se jedná o modernizaci/rekonstrukci, můžete prosím popsat stávající stav, tak aby bylo možné udělat si o rozsahu prací ucelenější přehled? Zda je nutné demontovat starou techniku, co vše ze stávající techniky zůstane atd. Případně uspořádat prohlídku místa plnění.

Odpověď:

Demontáž není součástí této dodávky, zadavatel nepovažuje prohlídku místa plnění za nezbytnou.

II. Lhůta

Zadavatel dle § 99 odst. 2 zákona v souvislosti s tímto vysvětlením/doplněním rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to z původního termínu do 29. 10. 2019 do 10:00 hod. na nový termín do **5. 11. 2019** do 10:00 hod.

Přílohy: dle textu, součástí vysvětlení, uveřejněny též v záložce „zadávací dokumentace“

V Pardubicích dne 9. 10. 2019

v z. Mgr. Pavel Menší
vedoucí oddělení veřejných zakázek
PhDr. Jana Haniková
vedoucí kanceláře ředitele úřadu